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Svetlá pre priestory pre chodcov alebo vozidlá, ktoré sa inštalujú na plot

Vyrobené z hliníka, vymeniteľný LED pásik

KÓD POPIS VÁHA

9 STIKVW Vonkajšie LED osvetlenie VERTICAL - biela farba, inštalácia vertikálne (do zeme), H = 246mm, celohliníkové telo 0,90kg

9 STIKVW
LED ZÁHRADNÉ OSVETLENIE 

MODEL

Technické parametre

FOTOMETRIA

POPIS

Možnosť objednať vo farbách: (štandardne skladom biela)

BIELA RAL9010 HNEDÁ RAL8019 SIVÁ RAL7016

24-35Vdc

CRI>70

4400K

132lm 

IP54

2W


